



Upsala Segelsällskap



ÅRSMÖTE - UPSALA SEGELSÄLLSKAP 23 mars 2024

Plats och tid: USS Klubbhus kl 16.00

1 Mötets öppnande

Ordförande Magnus Johannesson hälsar alla närvarande välkomna och förklarar mötet öppnat.

2 Fastställande av röstlängd

Mötesdeltagarna prickas av mot medlemslista.

Bilaga 1

3 Val av ordförande och sekreterare för mötet

Ordförande Magnus Johannesson och sekreterare Anna-Karin Theelke föreslogs och godkändes av mötet.

Till opartisk ordförande att leda förhandlingarna under punkterna 7–9 föreslogs Kurt Sjöberg vilket godkändes av mötet.

4 Val av protokolljusterare och rösträknare

Till justerare och rösträknare valdes Jan Pettersson.

5 Fråga om mötet utlysts på rätt sätt.

Utlysningen godkändes.

6 Fastställande av föredragningslista

Föredragningslistan godkändes.

7 Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste verksamhetsåret

Verksamhetsberättelsen presenterades kortfattat, den fanns i sin helhet i USS Aktuellt för mötesdeltagarna att läsa. Möjlighet gavs att ställa frågor då inga frågor framfördes men ett önskemål om att verksamhetsberättelsens kappseglingssdel kompletteras med Jan Petterssons deltagande i och resulterande 7:e placering från A22-SM. Verksamhetsberättelsen fastslogs med detta tillägg.

Årsredovisning/årsbokslut presenteras av kassör. Inga frågor från mötet.

Årsmötet godkänner Balans- och resultaträkning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Balans- och resultaträkning för räkenskapsåret för 2023. Bilaga 2

8 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret

Revisor Charlotte Bornudd Gelin och Anders Södergrens berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhetsåret lästes upp av Charlotte Bornudd Gelin. Av revisorsberättelsen framgår att redovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige och att ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och kassör kan beviljas.

Årsmötet godkänner Revisorsberättelsen

Revisorsberättelse Bilaga 3.

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser
Årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

10 Fastställande av medlemsavgifter
Föreslås att medlemsavgiften för seniorer, juniorer samt familj kvarstår oförändrad.
Betalande junior i ESK eller UKF medlemsavgift 0 kr
Årsmötet godkänner förslaget.

11 Fastställande av Vision 2030 samt verksamhetsplan och ekonomisk plan för kommande verksamhetsår.
Arbetet med Vision 2030 redogjordes för och frågan om fastställande av USS vision ställdes till mötet som beslutade att fastslå visionen.
Vision 2030. Bilaga 4

Verksamhetsplan samt budgetförslag har hållits tillgänglig för mötesdeltagare att ta del av.
Ordförande Magnus Johannesson presenterar planen i korthet. Inga övriga frågor från mötet.
Årsmötet beslutar att fastställa verksamhetsplanen.

Kassör Karin Johannesson presenterar budgeten 2023 med redovisning hur budgetarbetet görs.
Årsmötet beslutar att fastställa budgetförslaget.
Verksamhetsplan samt ekonomisk plan. Bilaga 5

12 Behandling av styrelsens förslag till stadgeändringar
Presentation av styrelsens förslag till stadgeändring.
Styrelsen förslår att en suppleant miljöansvarig tillsätts.
Förslaget bifalls av mötet.
Förslag till stadgeändring. *Bilaga 6*

13 Behandling av i rätt tid inkomna motioner med styrelsens yttrande
Inga motioner har inkommit.

14 Val
För perioden 2023 och 2024
Valberedningens ordförande Tommy Fredriksson presenterade valberedningens förslag.
Valberedningens förslag, bilaga 5.
Resultatet av arbetet lades stadgeenligt ut på hemsida och i klubbhuset. Alla föreslagna är tillfrågade och har sagt ja.

A) Val av ledamöter till styrelsen
Vice ordförande, Ulf Wränge, nyval 2 år
Sekreterare Anna-Karin Theelke, omval 2 år
Miljöansvarig Helena Fornstedt, omval 2 år
Klubbmästare Annicka Lavemark, omval 2 år
Hamnchef, nyval 2 år, vakant
Intendent, Per Rang, omval 2 år
Klintonchef, Rune Larsson, omval 2 år
Kappseglingsansvarig, Staffan Eklund, omval 2 år
Ungdomsansvarig, Per Ek, omval 2 år

Val av suppleanter i styrelsen
Miljöansvarig suppleant, Åsa Hagström, nyval 1 år
Varvschef vice, Tomas Wärngren, omval 2 år

B) Val av vaktchef

Vaktchef Alf Linderman, nyval 1 år

C) Val av isseglingsansvarig

Ej aktuellt i år

D) Val av 2 revisorer jämte suppleanter. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta.

Revisor Charlotte Bornudd Gelin, omval 1 år

Revisor Jenny Lindgren, nyval 1 år

Revisorsuppl Ola Kungsman, omval 1 år

Revisorssuppl Niclas Orrelöv, omval 1 år

E) Val av ledamöter till minnesfonden.

Lennart Bertze, omval 2 år

Bo Larsson, omval 2 år

F) Val till övriga förtroendeposter

Klubbhusvärd Eva Rang, omval 2 år

Redaktör Thomas Sütt, omval 1 år

Dataansvarig Kurt Sjöberg omval 1 år

G) Val av 3 ledamöter i valberedningen, varav en ska vara sammankallande

Ordförande och sammankallande Tommy Fredriksson, omval 1 år

Ledamot Regina Ledung, omval 1 år

Ledamot Torsten Tornberg, omval 1 år

Samtliga föreslagna godkändes av mötet.

Då inget förslag till ny hamnchef gått att få fram tillfrågades nuvarande hamnchef, **Jan Hoffman**, om att sitta kvar under ytterligare en tvåårsperiod vilket accepterades. Mötet godkände denna lösning. Ett aktivt arbete för att hitta en ny hamnchef kommer att starta omedelbart, ett uppdrag som ges styrelse och valberedning.

15 Veteranskepparnas representanter tillkännages

Åsa Simonsson fortsätter representantskapet.

16 Eventuella frågor som anmälts under punkt 6

Inga övriga frågor

17 Avtackning och utmärkelse av jubilarer

Avtackning av Olle Jarstad, avgående vice ordförande. Olles gärningar i arbetet i styrelsen och plangruppen uppmärksammades med diplom, tennmugg och blommor.

Jubilarer med 50-årigt medlemskap var i år 4 st varav tre fanns på plats och hedrades med guldnål och blommor. Dessa tre är Jan Pettersson, Kjell Eriksson och Olle Bertze.

Jubilarer med 25-årigt medlemskap var i år 8 st varav tre fanns på plats och hedrades med guldnål och blommor. Dessa tre är Göran Wickström, Malin Aspnäs och Mats Odentun.

USS kallade sedan två medlemmar till hedersmedlemmar för långt och engagerat arbete för USS och Uppsalas segelsport. Dessa två är Anna-Karin Theelke och Jan Hoffman, båda belönades med diplom och blommor.

18 Information

Ordförande Magnus Johansson presenterade en kort info om arbetet med "Segeltorken" som nu rivits och hur arbetet fortskrider med den nybyggnation av en förvaringsbod som kommer att uppföras bredvid nuvarande båtverkstad. Bygget beräknas vara färdigt i tid för säsongsstart.

19 Mötets avslutande

Ordförande tackar för året som gått och avslutar mötet med att bjuda in mötesdeltagarna till traditionsenlig årsmötespub, som vanligt förtjänstfullt arrangerad av klubbmästeriet.

Justering av protokoll

Magnus Johansson
Ordförande

Anna-Karin Theelke
Sekreterare

Jan Pettersson
Protokolljusterare